

Krycí list - zpevněné plochy pro stání separovaného odpadu, Říčany

Dodatek č. 2

Stavba:

Zpevněné plochy pro stání separovaného odpadu, Říčany

Místo:

ul. Plynární

parc.č. 1370/64

ul. Domažlická

parc.č. 1440/15, 1440/40, 1440/27

ul. Bezručova

parc.č. 1439/1

Cena celkem - zpevněné plochy Plynární	Dle SoD	Dodatek č.1	Dodatek č.2	Celkem SoD + Dod.	
<i>Cena celkem bez DPH</i>	82 023,52	0,00	-3 390,03	78 633,49	Kč
<i>Cena celkem s DPH</i>	99 248,46	0,00	-4 101,94	95 146,52	Kč
Cena celkem - zpevněné plochy Domažlická					
<i>Cena celkem bez DPH</i>	133 508,08	28 391,76	1 789,73	163 689,57	Kč
<i>Cena celkem s DPH</i>	161 544,78	34 354,03	2 165,57	198 064,38	Kč
Cena celkem - zpevněné plochy Bezručova					
<i>Cena celkem bez DPH</i>	86 613,40	0,00	50 817,80	137 431,20	Kč
<i>Cena celkem s DPH</i>	104 802,21	0,00	61 489,54	166 291,75	Kč
Cena celkem všechny plochy bez DPH	302 145,00	28 391,76	49 217,50	379 754,26	Kč
Cena celkem všechny plochy s DPH	365 595,45	34 354,03	59 553,18	459 502,65	Kč

Zpevněné plochy ul. Plynární

Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
Vícepráce				
Odstranění stávajícího podkladu, Vybourání stávajících betonových silničních obrubníků	m ²	11,32	293,00	3 316,76
Výkop pod zpevněnou plochu, původní podklad betony – musela být použita těžká technika bagr s kladivem	m ³	6,91	1 389,00	9 597,99
Výkop pro betonový základ	m ³	0,66	980,00	646,80
Odvoz na skládku, včetně odkopávky, vodorovné přemístění a uložení sypaniny na skládce	m ³	3,03	748,00	2 266,44
Betonový silniční obrubník nájezdový nášlap 2 cm, včetně betonového lože (materiál + osazení)	m	0,50	453,00	226,50
Pochozí betonová dlažba šedá 60 mm (materiál + pokládka)	m ²	5,30	564,00	2 989,20
Lože z drceného kameniva 30-40 mm	m ²	5,30	48,00	254,40
Štěrkodrť ŠD B 0/32 150 mm	m ²	5,30	164,00	869,20
Ornice	m ²	1,94	54,00	104,76
Ohumusování a zatravnění	m ²	1,94	43,00	83,42
Méněpráce				
Výkop pod zpevněnou plochu	m ³	-5,76	195,00	-1 123,20
Betonový parkový obrubník nášlap 0 cm, včetně betonového	m	-17,60	307,00	-5 403,20
Asfaltobeton ACO, šířka max 1,0m	m ²	-1,30	4 539,00	-5 900,70
Asfaltobeton ACP, šířka max 1,0m	m ²	-1,30	3 858,00	-5 015,40
Stálepružná záливka	m ²	-5,50	1 146,00	-6 303,00

Cena celkem vícepráce bez DPH	20 355,47
--------------------------------------	------------------

Cena celkem méněpráce bez DPH	-23 745,50
--------------------------------------	-------------------

Cena celkem dodatek č.2 bez DPH	-3 390,03
--	------------------

Cena celkem dodatek č.2 s DPH	-4 101,94
--------------------------------------	------------------

Zpevněné plochy ul. Domažlická - Dodatek č.2

Popis	MJ	Množství Stan. 01	Množství Stan. 02	Množství Stan. 03	Jednotková cena	Cena celkem Stan 01	Cena celkem Stan 02	Cena celkem Stan 03
Vícepráce								
Sejmutí stávající ornice	m ²	3,62	6,40	2,40	95,00	343,90	608,00	228,00
Výkop pod zpevněnou plochou	m ³	0,50	0,00	0,39	195,00	97,50	0,00	76,44
Výkop pod zpevněnou plochou, původní podklad betony – musela být použita těžká technika bagr s kladivem	m ³	0,00	4,13	0,00	1 389,00	0,00	5736,57	0,00
Vybourání stávajících betonových silničních obrubníků	m	6,00	9,00	2,00	184,00	1104,00	1656,00	368,00
Vybourání stávajících asfaltobetonových vrstev včetně podkladních vrstev	m ²	19,00	31,62	12,20	315,00	5985,00	9960,30	3843,00
Řezání diamantovým koutoučem	m	8,20	8,80	8,10	300,00	2460,00	2640,00	2430,00
Odvoz zeminy, sutě na skládku vč.skládkového	m ³	5,63	12,02	6,92	748,00	4211,24	8990,96	5176,16
Lože z drčeného kameniva 30-40 mm	m ²	8,00	26,64	10,40	48,00	384,00	1278,72	499,20
Štěrkodrt ŠD B 0/32 150 mm	m ²	8,00	26,64	10,40	164,00	1312,00	4368,96	1705,60
Betonová patka 0,2 x 0,2 x 0,4 m	m ³	0,10	0,18	0,15	3 120,00	312,00	561,60	468,00
Méněpráce								
Výkop pod zpevněnou plochou	m ³	0,00	-3,46	0,00	195,00	0,00	-673,92	0,00
Vybourání stávajícího betonového podkladu	m ²	0,00	-10,00	-7,00	293,00	0,00	-2930,00	-2051,00
Betonový parkový obrubník nášlap 0 cm, včetně betonového lože (materiál + osazení)	m	-8,60	-21,80	-11,10	307,00	-2640,20	-6692,60	-3407,70
Asfaltobeton ACO, šířka max 1,0m	m ²	-7,00	-22,40	-8,40	839,00	-5873,00	-18793,60	-7047,60
Stálepružná závlivka	m	-8,80	-10,20	-8,30	546,00	-4804,80	-5569,20	-4531,80

Cena celkem dodatku č.2 bez DPH	2 891,64	1 141,79	-2 243,70
Cena celkem dodatku č.2 s DPH	3 498,88	1 381,57	-2 714,88

Cena celkem vícepráce bez DPH (dod.č.2)	66 805,15
Cena celkem méněpráce bez DPH (dod.č.2)	-65 015,42

Cena celkem dod.č.2 bez DPH	1 789,73
Cena celkem dod.č.2 s DPH	2 165,57

Zpevněné plochy ul. Bezručova

Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
Vícepráce				
Sejmutí stávající ornice	m ²	10,26	95,00	974,70
Výkop pod zpevněnou plochou, hl.55cm	m ³	21,62	195,00	4 215,90
Výkop pro betonový základ	m ³	3	980,00	2 940,00
řezání diamantovým kotoučem	m	3,00	300,00	900,00
Odvoz zeminy, sutě na skládku vč.skládkového	m3	57,00	748,00	42 636,00
Odvoz asfaltu na skládku vč.skládkového	m3	0,20	1 800,00	360,00
vyštěrkování a podbetonování	m3	0,20	3 320,00	664,00
vyasfaltování opravovaných částí a napojení na stav.komunika	m2	1,00	2 238,00	2 238,00
Pochozí betonová dlažba šedá 60 mm (materiál + pokládká)	m ²	18,50	564,00	10 434,00
Lože z drčeného kameniva 30-40 mm	m ²	18,50	48,00	888,00
Štěrkodř ŠD B 0/32 150 mm	m ²	18,50	164,00	3 034,00
Betonový základ 0,5 x 0,7 m	m ³	2,03	3 120,00	6 333,60
Ornice	m ²	5,10	54,00	275,40
Ohumusování a zatravnění	m ²	5,10	43,00	219,30
Méněpráce				
Asfaltobeton ACO, šířka max 1,0m	m ²	-1,90	4 539,00	-8 624,10
Asfaltobeton ACP, šířka max 1,0m	m ²	-1,90	3 858,00	-7 330,20
Stálepružná zálivka	m	-4,80	1 946,00	-9 340,80

Cena celkem vícepráce bez DPH 76 112,90

Cena celkem méněpráce bez DPH -25 295,10

Cena celkem bez DPH 50 817,80

Cena celkem s DPH 61 489,54